Plan studiów – nabór 2019/2020

	Wydział prowadzący kierunek studiów:
	Nauk o Zdrowiu

	Kierunek studiów:
	Pielęgniarstwo

	Poziom kształcenia:
	studia drugiego stopnia

	Profil kształcenia:
	ogólnouniwersytecki

	Forma studiów:
	studia stacjonarne i niestacjonarne

	Specjalność:
	Brak

	Liczba semestrów:
	4

	Liczba punktów ECTS:
	121

	Łączna liczba godzin dydaktycznych:
	1300 + 12




I rok (rozliczenie semestralne)

	
Kod przedmiotu
w systemie USOS
- studia stacjonarne
- studia niestacjonarne
+kod ERASMUS
+ISCED
	
Nazwa modułu/przedmiotu /
koordynator przedmiotu
	
Ogółem liczba godzin
	Liczba godzin/
Forma zajęć:
w – wykłady, zp - zajęcia praktyczne, pz – praktyki, sem – seminaria,
ćw – ćwiczenia, sk – samokształcenie
	

Liczba punktów ECTS
	
Forma zaliczenia


	
	
	
	I sem.
	II sem.
	
	I sem
	II sem

	
	
	
	sk
	W
	sem
	ćw*
	zp
	pz
	sk
	W
	sem
	ćw*
	zp
	pz
	
	
	

	
	
	
	

	1800-P1-Prawpiel-S2
1800-P1-Prawpiel-N2
	Prawo w praktyce pielęgniarskiej
- koordynator przedmiotu:
prof. dr hab. B. Sygit
K. Podstaw Prawa Medycznego
- wykłady: 
prof. dr hab. B. Sygit
K. Podstaw Prawa Medycznego
- ćwiczenia: 
dr A. Andruszkiewicz
K. Podstaw Umiejętności Klinicznych
	40
	
	20
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	Egzamin
	

	1800-P1-Pwielkul-S2
1800-P1-Pwielkul-N2
	Pielęgniarstwo wielokulturowe
- koordynator przedmiotu:
dr hab. H. Zielińska – Wieczkowska, prof. UMK
- wykłady: 
dr hab. H. Zielińska – Wieczkowska, prof. UMK
K. Nauk Społecznych i Medycznych
- ćwiczenia: 
dr A. Andruszkiewicz
K. Podstaw Umiejętności Klinicznych
	35
	
	15
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	Egzamin
	

	1800-P1-Zarzwpiel-S2
1800-P1-Zarzwpiel-N2

	Zarządzanie w pielęgniarstwie
- kordynator przedmiotu:
dr hab. H. Zielińska – Więczkowska, prof. UMK
K. Nauk Społecznych i Medycznych
- wykłady i świczenia: 
dr hab. H. Zielińska – Więczkowska, prof. UMK
K. Nauk Społecznych i Medycznych
-  praktyki: 
dr hab. H. Zielińska – Więczkowska, prof. UMK
K. Nauk Społecznych i Medycznych

	60
	
	20
	
	20
	
	20
	
	
	
	
	
	
	5
	Egzamin
	

	1800-P1-Psyzdr-S2
1800-P1-Psyzdr-N2
	Psychologia zdrowia
prof. A.Borkowska
K. Nauropsychologii Klinicznej
	30
	
	20
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	Zaliczenie
	

	1800-P2-Opiekieduk-S2
1800-P2-Opiekieduk-N2
	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych:
- w cukrzycy
prof. dr hab. A. Kurylak
K. Pielęgniarstwa Zachowawczego

	20
	
	10
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,5
	Zaliczenie z oceną
	

	1800-P1-Porpiel-S2
1800-P1-Porpiel-

	Poradnictwo pielęgniarskie
dr hab. A. Kubica, prof. UMK
K. Promocji Zdrowia
	40
	
	20
	
	20
	
	
	
	

	
	
	
	
	4
	Zaliczenie
	


	
1800-P1-Progzdr-S2
1800-P1-Progzdr-N2
	Programy zdrowotne
dr hab. A. Kubica, prof. UMK
K. Promocji Zdrowia
	30
	
	20
	
	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	2
	Zaliczenie na ocenę
	


	1800-P1-Bnaukpiel-S2
1800-P1-Bnaukpiel-N2
	Badania naukowe w pielęgniarstwie
- kordynator przedmiotu:
prof. dr hab. A. Borkowska
K. Neuropsychologii Klinicznej
- wykłady: 
prof. dr hab. A. Borkowska K. Neuropsychologii Klinicznej
- ćwiczenia: 
dr A. Andruszkiewicz
K. Podstaw Umiejętności Klinicznych

	20
	
	10
	
	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	3
	Egzamin
	

	1800-P1- Pielmiędz-S2
1800-P1- Pielmiędz-N2
	Pielęgniarstwo w perspektywie międzynarodowej
dr A. Andruszkiwicz
K. Podstaw Umiejętności Klinicznych
	20
	
	20
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2,5
	Zaliczenie z oceną
	



	(9001-eBHP)
	Szkolenie ogólne w zakresie BHP oraz ergonomii

	8
	8
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Zaliczenie
	

	
1800-P1-BIBL-S2Z
1800-P1-BIBL-N2Z
	Szkolenie biblioteczne
	4
	
	2
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	aliczenie
	

	



	Moduł do wyboru: 
studenci wybierają i realizują z proponowanych w module 2 przedmioty 
– razem 30 godz./2 ECTS (suma godzin do wykonania przez studenta 2x15, suma ECTS: 2) 
[każdy z wybranych przedmiotów, obejmuje dodatkowo 2 efekty kształcenia z grupy C, tak aby odpowiadało im, co najmniej 50% ects z przedmiotu (0,5 pkt x 2)]

	1800-P1-Pielan-S2
1800-P1-Pielan-N2
	Pielęgniarstwo angiologiczne
(fakultatywny)
prof. dr hab. M. Szewczyk
K. Pielęgniarstwa Zabiegowego
	15
	
	
	
	15
	
	
	
	

	
	

	
	
	1
	Zaliczenie
	

	1800-P2-Pielhem-S2
1800-P2-Pielhem-N2
	Hematologia i pielęgniarstwo hematologiczne
(fakultatywny)
prof. dr hab. A. Kurylak
K. Pielęgniarstwa Zachowawczego
	15
	
	
	
	15
	
	
	
	

	
	

	
	
	1
	Zaliczenie
	


	1800-P2-Intbadan-S2
1800-P2-Intbadan-N2
	Kierowanie na badania i interpretacja badań laboratoryjnych
(fakultatywny) 
dr habM. Kłopocka, prof. UMK
K. Gastroenterologii i Zaburzeń Odżywiania
	15
	
	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Zaliczenie
	


	1800-P1-Kard-S2
1800-P1-Kard-N2
12000
912
	Kardiologia
(fakultatywny)
prof. dr hab. G. Grześk
K. Kardiologii i Farmakologii Klinicznej
	15
	
	
	
	15
	
	
	
	
	
	

	
	
	1

	Zaliczenie
	


	1800-P2-Dydmed-S2
1800-P2-Dydmed-N
	Dydaktyka medyczna
dr hab. H. Zielińska-Więczkowska
K. Nauk Społecznych i Medycznych
	35
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	20
	
	
	3
	

	Egzamin

	1800-P1-Jang-S2
1800-P1-Jang-N2
	Język angielski

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	
	
	2
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych:
- koordynator: prof. dr hab. M. Szewczyk
	
	Egzamin zintegrowany

	1800-P2-Opiekieduk-S2
1800-P2-Opiekieduk-N2
	- w chorobach nowotworowych
- kordynator przedmiotu:
dr hab. H. Zielińska - Więczkowska, prof. UMK
Katedra Nauk Społecznych i Medycznych
- wykłady: 
dr hab. H. Zielińska - Więczkowska, prof. UMK
Katedra Nauk Społecznych i Medycznych
- ćwiczenia i praktyki:
dr A. Andruszkiewicz 
K. Podstaw Umiejętności Klinicznych
	70
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	5
	
	40**
	4
	
	


	1800-P2-Opiekieduk-S2
1800-P2-Opiekieduk-N2
	-w leczeniu żywieniowym
- kordynator przedmiotu:
dr hab. M. Kłopocka
K. Gastroenterologii i Zaburzeń Odżywiania
- wykłady:
dr hab. Maria Kłopocka
K. Gastroenterologii i Zaburzeń Odżywiania
- ćwiczenia :
prof. dr hab. Maria Szewczyk (ćw w CSM)  K. Pielęgniarstwa Zabiegowego
	20
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	10
	
	
	1
	
	


	1800-P2-Opiekieduk-S2
1800-P2-Opiekieduk-N2
	-w leczeniu ran przewlekłych i przetok
prof. dr hab. M. Szewczyk
K. Pielęgniarstwa Zabiegowego
	40
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	20
	
	10*
	2,5
	

	

	1800-P2-End-S2
1800-P2-End-N2
12600
913
	Endoskopia:
- koordynator:
dr hab. Maria Kłopocka, prof. UMK
K. Gastroenterologii i Zaburzeń Odżywiania
	55

	
	

	
	

	
	
	
	
	
	15
	
	40
	4,5
	
	Egzamin zintegrowany

	
	- podstawy kliniczne endoskopii w urologii i ginekologii
dr hab. Piotr Jarzemski
K. Urologii
	10
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	

	

	

	[bookmark: _GoBack]
	- podstawy kliniczne w endoskopii w gastroenterologii
dr hab. Maria Kłopocka, prof. UMK
K. Gastroenterologii i Zaburzeń Odżywiania
	10
	
	

	
	

	
	
	
	10
	
	
	
	
	

	

	

	
	- podstawy kliniczne endoskopii dróg oddechowych i w laryngologii
dr hab. P. Burduk, prof. UMK
K. Otolaryngologii, Foniatrii i Audiologii
	10
	
	

	
	

	
	
	
	10
	
	
	
	
	

	
	

	1800-P1- Infnauk-S2
1800-P1-Infnauk-N2
	Informacja naukowa
- kordynator przedmiotu:
prof. dr hab. A. Borkowska
K. Neuropsychologii Klinicznej
- wykłady:
prof. A.Borkowska 
K. Neuropsychologii Klinicznej
- ćwiczenia
dr A. Andruszkiewicz 
K. Podstaw Umiejętności Klinicznych
	20
	
	

	
	
	
	
	
	10
	
	10
	
	
	3
	

	
Zaliczenie z oceną

	1800-P1-Statmed-S2
1800-P1-Statmed-N2
	Statystyka medyczna
prof. dr hab. A. Goch
K. Fizjoterapii
	20
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	20
	
	
	3
	

	Zaliczenie z oceną

	1800-P1-Smgr-S2
1800-P1-Smgr-N2
	Seminarium magisterskie
- kierownik jednostki dydaktycznej, w której praca magisterska jest realizowana
	20
	
	

	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	5
	
	Zaliczenie 

	1800-P1-Zaawocena-S2
1800-P1-Zaawocena-N2
	Zaawansowana ocena kliniczna stanu zdrowia pacjenta
dr hab. J. Budzyński, prof. UMK
K. Chorób Naczyń i Chorób Wewnętrznych
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	1
	
	Zaliczenie 

	

	
Moduł do wyboru: 
1. studenci, którzy nie skończyli kursu specjalistycznego ordynowania leków (art. 15a ust. 2 z dnia 15 lipca 2011 roku o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 1251)) lub są absolwentami studiów I stopnia rozpoczętych przed naborem 2016/2017 realizują 2 przedmioty i są to: mechanizm działania leków i wystawianie recept oraz terapia produktami leczniczymi i środkami spożywczymi specjalnego przeznaczenia (suma godzin do wykonania przez studenta 2x15, suma ECTS: 2)
2. pozostali studenci, którzy ukończyli w/w kurs lub studia I stoponia od naboru 2016/2017 muszą przedłozyć w dziekanacie zaświadczenie z początkiem roku akademickiego dotyczące sprawy, wybierają 2 przedmioty z: profilaktyka chorób narządu wzroku, pielęgniarstwo w intensywnej opiece medycznej, pielęgniarstwo w neurotraumatologii, pielęgniarstwo w kardiochirurgii (suma godzin do wykonania przez studenta 2x15, suma ECTS: 2)
 [każdy z wybranych przedmiotów obejmuje dodatkowo 2 efekty kształcenia z grupy C, tak aby odpowiadało im  co najmniej 50% ects z przedmiotu (0,5 pkt x 2), nie dotyczy przedmiotów uzupełniających]

	1800-P1-Mechdlekrec-S2
1800-P1- Mechdlekrec -N2
	Mechanizm działania leków i wystawianie recept
(fakultatywny)
dr hab. M. Kłopocka, prof. UMK
K. Gastroenterologii i Zaburzeń Odżywiania
	
15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	1
	
	Zaliczenie

	1800-P1-Tproleczspoż-S2
1800-P1-Tproleczspoż-N2
	Terapia produktami leczniczymi i środkami spożywczymi specjalnego przeznaczenia
(fakultatywny)
dr hab. M. Kłopocka, prof. UMK
K. Gastroenterologii i Zaburzeń Odżywiania
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
15
	
	
	1
	
	Zaliczenie

	1800-P2-Profwzr-S2
1800-P2-Profwzr-N2
	Profilaktyka chorób narządu wzroku
(fakultatywny)
prof. dr hab. J. Kałużny
K. Badania Narządów Zmysłów
	
15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	1
	
	Zaliczenie 

	1800-P1-pielint-S2
1800-P1-pielint-N2
	Pielęgniarstwo w intensywnej opiece medycznej
(fakultatywny)
prof. dr hab. M. Szewczyk
K. Pielęgniarstwa Zabiegowego
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	1
	
	Zaliczenie

	1800-P2-Pielneurot-S2
1800-P2-Pielneurot-N2
	Pielęgniarstwo w neurotraumatologii
(fakultatywny)
prof. dr hab. M. Szewczyk
K. Pielęgniarstwa Zabiegowego
	
15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	1
	
	Zaliczenie

	1800-P2-xxxxxx-S2
1800-P2-xxxxxx-N2
	Pielęgniarstwo w kardiochirurgii
(fakultatywny)
prof. dr hab. M. Szewczyk
K. Pielęgniarstwa Zabiegowego
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	1
	
	Zaliczenie 

	Razem ------61 ECTS 
Samokształcenie: 8
wykłady: 257
seminaria: 20
ćwiczenia: 322
zajęcia praktyczne: -----
praktyki zawodowe (wakacyjne i śródroczne):  110
CSM: 35 h
E-learning:  40 h
	30
	8
	157
	-
	152
	-
	20
	-
	100
	20
	170
	-
	90
	30/31
	4 egzaminy, 
3 zaliczenia z 
oceną 
	3 egzaminy, 
3 zaliczenia z oceną 

	
	
	Sk
	w
	sem
	Ćw
	zp
	pz
	sk
	w
	sem
	ćw
	zp
	pz
	
	
	



*praktyka zawodowa dotyczy edukacji terapeutycznej w zakresie danego obszaru
** praktyka w oddziale intensywnej terapii, oddziale chorób płuc i poradni leczenia domowego tlenem

Moduł do wyboru: 
Sem I
St: stacjonarne: Kierowanie na badania i interpretacja badań laboratoryjnych, Kardiologia
Sem I
St: niestacjonarne: Kierowanie na badania i interpretacja badań laboratoryjnych, Kardiologia




 II rok (rozliczenie roczne)
 
	
Kod przedmiotu
w systemie USOS
- studia stacjonarne
- studia niestacjonarne
+ kod ERASMUS
+ ISCED
	
Nazwa modułu/przedmiotu /
koordynator przedmiotu
	
Ogółem liczba godzin
	Liczba godzin/
Forma zajęć:
w – wykłady, zp - zajęcia praktyczne, pz – praktyki, sem – seminaria,
ćw – ćwiczenia, sk – samokształcenie
	
Liczba punktów ECTS
	
Forma zaliczenia
III sem
	
Forma zaliczenia
IV sem


	
	
	
	godziny do realizacji w III sem.
	godziny do realizacji w IV sem.
	
	
	

	
	
	
	sk
	w
	sem
	ćw*
	zp
	pz
	sk
	w
	sem
	ćw*
	zp
	pz
	
	
	

	1800-P1-Jang-S2
1800-P1-Jang-N2
	Język angielski

	60
	
	

	
	30
	
	
	
	
	
	30
	
	
	5 (2/3)
	Zaliczenie  z oceną
	Egzamin  

	1800-P2-Pielepi - S2
1800-P2-Pielepi - N2
	Pielęgniarstwo epidemiologiczne

	25
	
	15
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	Zaliczenie z oceną
	

	
	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Egzamin zintegrowany
	

	1800-P2-Opiekieduk-S2
1800-P2-Opiekieduk-N2
	-w niewydolności krążenia, zaburzeniach serca i nadciśnieniu tętniczym

	40
	
	10
	
	
20
	
	10*
	
	
	
	
	
	
	
3,5
	
	

	1800-P2-Opiekieduk-S2
1800-P2-Opiekieduk-N2
	-w tlenoterapii ciągłej i wentylacji mechanicznej

	60
	
	10
	
	10
	
	40
	
	
	
	
	
	
	4
	
	

	1800-P2-Opiekieduk-S2
1800-P2-Opiekieduk-N2
	-w zaburzeniach układu nerwowego


	20
	
	10
	
	
10
	
	

	
	

	
	

	
	

	2
	
	

	1800-P2-Opiekieduk-S2
1800-P2-Opiekieduk-N2
	-w zaburzeniach zdrowia psychicznego

	35
	
	20
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	2,5

	
	

	1800-P2-Opiekieduk-S2
1800-P2-Opiekieduk-N2

	-w leczeniu nerkozastępczym

	30
	
	
10
	
	10
	
	10*
	
	
	
	
	
	
	1,5
	
	

	1800-P2-Opiekieduk-S2
1800-P2-Opiekieduk-N2
	-w bólu

	20
	
	10
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	1800-P2-Opiekieduk-S2
1800-P2-Opiekieduk-N2
	-w niewydolności oddechowej

	
30
	
	10
	
	10
	
	10
*
	
	
	
	
	
	
	1,5
	
	

	1800-P1-Farm-S2
1800-P1-Farm-N2
	Farmakologia kliniczna 

	20
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Zaliczenie
	

	1800-P1-Ordlek-S2
1800-P1-Ordlek-N2
	Ordynowanie produktów leczniczych

	35
	
	5
	
	10
	
	20#
	
	
	
	
	
	
	3
	
Egzamin
	

	1800-P1-Smgr-S2
1800-P1-Smgr-N2
	Seminarium magisterskie


	40
	
	

	20
	

	
	
	
	
	20
	
	
	
	
10 (5/5)
	Zaliczenie
	Zaliczenie 
	

	
	
Moduł do wyboru: studenci realizują 2 przedmioty z czterech zaproponowanych – razem 30 godz./2 ECTS 
(suma godzin do wykonania przez studenta 2x15, suma ECTS: 2) 
[każdy z wybranych przedmiotów, obejmuje dodatkowo 2 efekty kształcenia z grupy C, tak aby odpowiadało im, co najmniej 50% ects z przedmiotu (0,5 pkt x 2)

	
	

	1800-P2-Bezpśrod-S2
1800-P2-Bezpśrod-N2
	Bezpieczne środowisko pracy
fakultatywny

	15
	
	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Zaliczenie

	1800-P2-xxxxxx-S2
1800-P2-N2
	Profilaktyka w schorzeniach układu nerwowego
fakultatywny

	15
	
	
	
	15
	
	
	
	

	
	

	
	
	1
	Zaliczenie
	

	1800-P2-Neurop-S2
1800-P2-Neurop-N2
	Neuropsychologia i metody stymulacji neuropsychologicznej
fakultatywny

	15
	
	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Zaliczenie

	
	Samodoskonalenie i wzmacninie zasobów osobistych pracownika opieki zdrowotnej
fakultatywny
	15
	
	
	
	15
	
	
	
	

	
	

	
	
	1
	Zaliczenie
	

	1800-P2-Świadprof-S2
1800-P2-Świadprof-N2
	Świadczenia profilaktyczne w POZ

	30
	
	


	
	
	
	
	
	20
	
	10
	
	
	3
	
	Zaliczenie z oceną 

	1800-P2-Kopiezdr - S2
1800-P2-Kopiezdr - N2
	Koordynowana opieka zdrowotna

	40
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	30
	
	
	4,5
	
	Egzamin

	1800-P2-Dowonauklab-S2
1800-P2-Dowonauk-N2
	Dowody naukowe 
w praktyce pielęgniarskiej:
	
5
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	3,5
	


	Egzamin zintegrowany

	1800-P2-Dowonauklab-S2
1800-P2-Dowonauk-N2
	- w pielęgniarstwie chirurgicznym


	
5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	5
	
	
	

	
	

	1800-P2-Dowonauklab-S2
1800-P2-Dowonauk-N2
	- w pielęgniarstwie neurologicznym

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	

	1800-P2-Dowonauklab-S2
1800-P2-Dowonauk-N2
	- w pielęgniarstwie geriatrycznym

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	

	

	1800-P2-Dowonauklab-S2
1800-P2-Dowonauk-N2
	- w pielęgniarstwie psychiatrycznym

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	

	
	

	1800-P2-Dowonauklab-S2
1800-P2-Dowonauk-N2
	- w pielęgniarstwie onkologicznym

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
5
	
	
	


	

	1800-P2-Pielop-S2
1800-P2-Pielop-N2
	Pielęgniarstwo operacyjne

	10


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10

	
	
	1

	


	Zaliczenie 

	1800-P1-Profpped-S2
1800-P1-Profpped-N2
	Profilaktyka w pielęgniarstwie pediatrycznym
	10

	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	


	
	
	1
	


	Zaliczenie 

	


	Wykład monograficzny (w j. polskim)/ Monographic lecture (w j. angielskim)
Jednostki zmienne 
	20

	
	
	
	
	
	
	
	20**

	
	


	
	
	2

	

	Zaliczenie 

	1800-P1-Opiekieduger-S2
1800-P1-Opiekieduger-N2

	Gerontologia 

	10 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	1
	
	Zaliczenie 

	1800-P2-Egzmgr-S2
1800-P2-Egzmgr-N2
	Egzamin dyplomowy magisterski (teoretyczny i praktyczny)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	Egzamin końcowy 

	
	Razem -60 ECTS 
Samokształcenie: --
wykłady: 185
seminaria: 40
ćwiczenia: 280
zajęcia praktyczne: -----
praktyki zawodowe (wakacyjne i śródroczne):  90
CSM: 80 h
E-learning:  20 h
	31
	-
	120
	20
	165
	-
	90
	-
	65
	20
	115
	-
	--
	31/29
	2 egzamin, 
2 zaliczeń z 
oceną 
	4 egzaminy, 
1 zaliczenie z oceną 

	
	
	
	sk
	w
	sem
	Ćw
	zp
	pz
	sk
	w
	sem
	ćw
	zp
	pz
	
	
	



# - praktyki w Podstawowej Opiece Zdrowotnej
*- praktyka zawodowa dotyczy edukacji terapeutycznej w zakresie danego obszaru
**- wykład ½ w języku polskim, ½ w języku angielskim, dzielony na 2 Jednostki (jednostki co roku zmieniają się)
Uwaga: Sala gimnastyczna ogólnodostępna dla studentów kierunku Pielęgniarstwo (rejestracja internetowa na zajęcia z wychowania fizycznego)
Studium Wychowania Fizycznego i Sportu CM ul. Świętojańska 20, 85-077 Bydgoszcz, sekretariat: tel. 52 585 54 29




	Przedmioty, których co najmniej 5% godzin 
jest realizowane w Centrum Symulacji Medycznej

	Przedmiot
	Semestr studiów
	liczba godzin,  którą należy przeprowadzić w warunkach symulacji wydzielona z ćwiczeń wskazanych w planie studiów

	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych: w chorobach nowotworowych
	I
	5 h ćw

	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych: w leczeniu żywieniowym
	II
	5 h ćw

	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych: w leczeniu ran przewlekłych i przetok
	II
	20 h ćw

	Endoskopia
	II
	5 h ćw

	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych: w niewydolności serca, zaburzeniach rytmu i nadciśnieniu tętniczym
	III
	5 h ćw

	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych: w tlenoterapii ciągłej i wentylacji mechanicznej
	III
	10 h ćw

	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych: w zaburzeniach zdrowia psychicznego
	III
	5 h ćw

	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych: w leczeniu nerkozastępczym
	III
	5 h ćw

	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych: w niewydolności oddechowej
	III
	5 h ćw

	Farmakologia i ordynowanie produktów leczniczych
	III
	10 h ćw

	Koordynowana opieka zdrowotna
	IV
	30 h ćw

	Pielęgniarstwo operacyjne
	IV
	10 h ćw

	RAZEM
	
	105 h




	Przedmioty, których wykłady realizowane są w e-learning


	Przedmiot
	Rok studiów
	ECTS 
e-learningu
(łącznie nie może być więcej niż 12 pkt)
	liczba godzin,  którą należy przeprowadzić w e-learningu wydzielona z wykładów wskazanych w planie studiów

	Prawo w praktyce pielęgniarskiej
	I
	0,5
	5 h wykładu

	Pielęgniarstwo wielokulturowe
	I
	0,42
	5 h wykładu

	Zarządzanie w pielęgniarstwie
	I
	0,5
	5 h wykładu

	Poradnictwo pielęgniarskie
	I
	0,5
	5 h wykładu

	Programy zdrowotne
	I
	0,33
	5 h wykładu

	Pielęgniarstwo w perspektywie międzynarodowej
	I
	0,62
	5 h wykładu

	Opieka i edukacja terapeutyczna w chorobach przewlekłych: w chorobach nowotworowych
	II
	0,66
	10 h wykładu

	Pielęgniarstwo epidemiologiczne
	IV
	0,25
	5 h wykładu

	Profilaktyka w pielęgniarstwie pediatrycznym
	IV
	0,5
	5 h wykładu

	Wykład monograficzny/ Monographic lecture (in english)
	IV
	0,5
	5 h wykładu

	RAZEM
	
	4,8 pkt
	55 h





	Zestawienie godzin i ECTS z podziałem na moduły

	Moduł
	Liczba ECTS
	ECTS pz
	Liczba godzin łącznie
	Liczba godzin bez praktyk

	A
	24 (w tym 1 pkt dodatkowy za j. angielski)
	1
	290
	270

	B
	40
	9
	690
	510

	C
	35 (w tym 20 pkt za przygotowanie pracy dyplomowej i egzamin dyplomowy)
	
-
	170
	170

	Przedmioty do wyboru
	6
	-
	60
	60

	Przedmioty fakultatywne
	6
	-
	90
	90

	Razem
	121
	1300+(12 godz. BHP i szkolenia bibliotecznego
	1100
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